
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 września 1994 r. Nr 50 

TREŚĆ: 

Poz.: 
UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

410 - z dnia 31 sierpnia 1994 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu państwa za 
okres od 1 stycznia do 31 grudnia 1993 r. oraz w sprawie absolutorium dla Rządu 637 

ZARZĄDZENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

411 - z dnia 8 września 1994 r. w sprawie zwołania Zgromadzenia Narodowego w celu przygotowania 
i uchwalenia Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej . 631 

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

412--426 - z dnia 8 września 1994 r. w sprawie uznania za pomnik historii . 638-667 

O B W I E S Z C Z E N I A: 

427 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 6 września 1994 r. w sprawie podwyższenia kwot 
jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych 668 

428 - Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z dnia 12 września 1994 r. w sprawie wysokości 
składki na ubezpieczenie wypadkowe, chorobowe i macierzyńskie w IV kwartale 1994 r. 668 

410 

UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 1994 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu państwa za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 1993 r. 
oraz w sprawie absolutorium dla Rządu. 

I. Sejm Rzeczypospolitej Polskiej przyjmuje sprawo
zdanie z wykonania budżetu państwa za okres od 1 stycznia 
do 31 grudnia 1993 r. 

II. Sejm Rzeczypospolitej Polskiej udziela Rządowi 
absolutorium za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 1993 r. 

III. Jednocześnie Sejm Rzeczypospolitej Polskiej zwra
ca uwagę na nieprawidłowości w funkcjonowaniu w szcze
gólności: 

- Ministerstwa Przekształceń Własnościowych, 
- Ministerstwa Kultury i Sztuki, 
- Agencji Rynku Rolnego, 
- Funduszu Restrukturyzacji i Oddłużenia Rolnictwa, 
- Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych. 

Marszałek Sejmu: J . Oleksy 

411 

ZARZĄDZENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 8 września 1994 r. 

w sprawie zwołania Zgromadzenia Narodowego w celu przygotowania i uchwalenia Konstytucji Rzeczypos
politej Polskiej. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 Ustawy konstytucyjnej z dnia 
24 kwietnia 1992 r. o trybie przygotowania i uchwalenia 
Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 67, poz. 336 
i z 1994 r. Nr 61, poz. 251) , po porozumieniu.z Marszałkiem 
Senatu, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwołuje się Zgromadzenie Narodowe w celu przy
gotowania i uchwalenia Konstytucji Rzeczypospolitej Pol
skiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Sejmu: J. Oleksy 


